

Årsredovisning för
Beauty Centrum Östermalm AB

559197-3598

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alireza Norouzi Gharakozlou
Styrelseledamot

2024-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beauty Centrum Östermalm AB, 559197-3598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2019. Bolaget har under året bedrivit hud- och skönhetsvård.

Bolaget har även bedrivit uthyrning av personal inom sjukvård därav har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	593 778	19 115	102 795	149 333
Resultat efter finansiella poster	51 981	-54 075	-2 917	10 102
Soliditet %	41,2	46,8	63,3	46,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	38 273	-54 075
Balanseras i ny räkning		-54 075	54 075
Årets resultat			51 981
Belopp vid årets utgång	50 000	-15 802	51 981

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-15 802
Årets resultat	51 981
Summa	36 179
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	36 179
Summa	36 179

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		593 778	19 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		593 778	19 115
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-184 581	-51 233
Personalkostnader		-335 512	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 780	-21 780
Övriga rörelsekostnader		0	-6
Summa rörelsekostnader		-541 873	-73 019
Rörelseresultat		51 905	-53 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-171
Summa finansiella poster		76	-171
Resultat efter finansiella poster		51 981	-54 075
Resultat före skatt		51 981	-54 075
Årets resultat		51 981	-54 075

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	29 408	51 188
Summa materiella anläggningstillgångar		29 408	51 188
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	9 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	9 000
Summa anläggningstillgångar		29 408	60 188
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 297	0
Övriga fordringar		5 115	12 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 955	0
Summa kortfristiga fordringar		106 367	12 827
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 437	42
Summa kassa och bank		73 437	42
Summa omsättningstillgångar		179 804	12 869
SUMMA TILLGÅNGAR		209 212	73 057

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-15 802	38 273
Årets resultat		51 981	-54 075
Summa fritt eget kapital		36 179	-15 802
Summa eget kapital		86 179	34 198
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 813	0
Övriga skulder		120 220	38 859
Summa kortfristiga skulder		123 033	38 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 212	73 057

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	108 904	108 904
Utgående anskaffningsvärden	108 904	108 904
Ingående avskrivningar	-57 716	-35 936
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 780	-21 780
Utgående avskrivningar	-79 496	-57 716
Redovisat värde	29 408	51 188

Underskrifter

Norrtälje

Alireza Norouzi Gharakozlou
Alireza Norouzi Gharakozlou
Styrelseledamot

2024-05-14

Datum